



Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

Objednávka

Číslo Objednávky/datum

3910000328 / 12.02.2018

Kontaktní osoba/Telefon

LANTINA s.r.o.

Molitorovská 324/9

100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

DIČ: CZ24193704

IČ: 24193704

Podle všeobecně platných ustanovení obchodního zákoníku
a za ujednání uvedených v příloze této objednávky objednáváme
u Vás s dodací lhůtou: **21.02.2018**

Vaše číslo: **50767**

Adresa dodávky:
Sklad ředitelství Praha
Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00010	1328150184 10	Kus	8GB DDR3 1600MHz 1.500,00	15.000,00
00020	1328150186 5	Kus.	8GB DDR4 2133MHz 1.900,00	9.500,00
00030	1328150190 10	Kus	SO-DIMM 4GB DDR3 1600MHz 750,00	7.500,00
00040	1328150191 10	Kus	SO-DIMM 8GB DDR3 1600MHz 1.400,00	14.000,00
00050	1328150193 10	Kus	SO-DIMM 8GB DDR4 2133MHz 1.900,00	19.000,00
00060	1328150194 3	Kus	SO-DIMM 16GB DDR4 2133MHz 4.000,00	12.000,00
00070	1328150196 6	Kus	HDD, interní - HDD 1TB, 3,5", SATA 1.500,00	9.000,00
00080	1328150209 1	Kus	HDD, interní - SSD500GB, m.2 4.000,00	4.000,00
00090	1328150223 5	Kus	ntb PSU DELL 130W (originál) 1.200,00	6.000,00



Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

LANTINA s.r.o.
Molitorovská 324/9
100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

ČísloObjednávky/datum
3910000328 / 12.02.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00100	1328150229 10	Kus	ntb PSU HP (neoriginální) 600,00	6.000,00
00110	1328150231 2	Kus	baterie DELL Latitude E5550 originální 1.680,00	3.360,00
00120	1328150234 5	Kus	baterie DELL Latitude E6540 originální 3.298,00	16.490,00
00130	1328150242 5	Kus	baterie HP COMPAQ 6730b 1.300,00	6.500,00
00140	1328150278 10	Kus	Externí BR/DVD mechanika RW, USB 3.0 1.950,00	19.500,00
00150	1328150281 10	Kus	Flash Disk USB 3.0 16GB 165,00	1.650,00
00160	1328150282 10	Kus	Flash Disk USB 3.0 32GB 313,00	3.130,00
00170	1328150311 5	Kus	Lightning/USB bílý - 1m 250,00	1.250,00
00180	1328150313 15	Kus	kabel USB-microUSB 1m 23,00	345,00
00190	1328150314 15	Kus	kabel USB 3.1 - USB-C 1m 100,00	1.500,00
00200	1328150319 15	Kus	HDMI 1.4 propojovací 3m 79,00	1.185,00
00210	1328150337 15	Kus	DisplayPort - HDMI propojovací 2m 249,00	3.735,00
00220	1328150387 4	Kus	SATA to M.2&mSATA 550,00	2.200,00



**Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.**
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543
DIČ CZ04767543
Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

LANTINA s.r.o.
Molitorovská 324/9
100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

ČísloObjednávky/datum
3910000328 / 12.02.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00230	1328150383 4	Kus	Ext. Dok. 2.5" a 3.5" SATA to USB 3.0 470,00	1.880,00
00240	1328150389 10	Kus	LTE USB modem 1.390,00	13.900,00
00250	1328150440 1	Kus	Krytka RJ45 modrá(balení 100 kusů) 124,00	124,00
00260	1328150452 30	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 0,25m, černý 10,50	315,00
00270	1328150462 30	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 0,50m, černý 11,00	330,00
00280	1328150472 30	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 1,00m, černý 14,00	420,00
00290	1328150482 30	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 1,50m, černý 17,00	510,00
00300	1328150492 30	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 2,00m, černý 18,50	555,00
00310	1328150496 50	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 3,00m, šedý 21,50	1.075,00
00320	1328150506 50	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 5,00m, šedý 30,00	1.500,00
00330	1328150516 50	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 7,00m, šedý 34,00	1.700,00
00340	1328150526 50	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 10,00m, šedý 48,00	2.400,00
00350	1328150536 50	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 15,00m, šedý 68,00	3.400,00



Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

LANTINA s.r.o.
Molitorovská 324/9
100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

ČísloObjednávky/datum
3910000328 / 12.02.2018

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH		Cena celk. bez DPH
00360	1328150546 15	Kus	UTP patchkabel kat. 5e, 20,00m, šedý 84,00	1.260,00
00370	1328150702 4	Kus	DVD-R 16x, 50ks cakebox 288,00	1.152,00
00380	1328150691 4	Kus	CD-R 50ks cakebox 214,00	856,00
00390	1328150708 4	Kus	Papírová pošetka, balení 100ks 123,00	492,00
00400	1328150424 5	Kus	Cable Tester pro síť UTP/STP - RJ45 304,00	1.520,00
00410	1328150420 1	Kus	Nástroj narážecí LSA/Krone s aretací 379,00	379,00

Na základě smlouvy č. 2018/018 NAKIT uzavřené dne 01.02.2018 smlouvy s vaší společností u vás objednáme spotřební materiál a náhradní díly IT. Plnění bude realizováno v souladu s uvedenou smlouvou, způsobem tam upraveným a za tam stanovených obchodních podmínek.

Celková hodnota CZK

196.613,00



Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

LANTINA s.r.o.
Molitorovská 324/9
100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

ČísloObjednávky/datum
3910000328 / 12.02.2018

Odvol.ke kontrak. 5700000917
Číslo smlouvy 2018/018 NAKIT
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci na faktuře.
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: **Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. skenovací centrum, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, nebo v elektronické formě na adresu: faktury@nakit.cz, dle podmínek stanovenýchve smlouvě.**

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost.

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás **žádáme o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu oprávněnou** tak, aby bylo prokazatelné uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se zákonem zajistí odběratel - Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

Razítko

.....
Razítko a podpis odběratele:

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 04767543, DIČ: CZ04767543
tel.: +420 234 066 500, info@nakit.cz
www.nakit.cz

-4-